quod consequenter causa eisdem terminos dem peremptis non  
 infirmitate q̄ Maiori Minoritate Qui est non Legatione intra  
 Pet exhallegno, Termitis militari ad Minimenta ad Cuiusmodi belahis  
 quibus Bellombis et legalibus impedimentis, non differend ad quietas  
 honores & honore q̄ Termitis officio post factum Premisier Gal-  
 honem ubi non recipiendo, Nullasq̄ Modes appelloes ac eam q̄ q̄  
 quod faciendo, ac q̄ q̄ q̄ q̄ ad omni q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄  
 catib euanimibus Suspensionibus, Galahis iuris, Prae tunc tunc  
 bella p̄uentoreq̄ abysq̄ omnibus iuris remedijs et d̄pensis non  
 obtemperando q̄ Insonde ad q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄

Actum in Castro Premisli-  
 ensi, Feriali Quartā, post Do-  
 minicam Quadragesimalem  
 Oculi, proximā, Anno Domini Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Quinquage-  
 simo, Quarto.

ii/iii  
 1654

Gasinski et Prohoiowski ro-  
 borant

omponentes p̄vina curam q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄  
 tan Premisier iuris constantig q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄

142  
Franciscus Drohoionshy, pte ab altera, Cam mentibus et corporibus exentes  
a Ternis Detribus Sinibus dunsdombibus Cuis quibusdum propriis et  
competens rursus, Proven de dunsdombibus factis Capitad Premothen  
quod ad Alchem hinc attinet, se cum quocumque tali bonis suis generali  
omnibus totaliter et plenarie incorporandi atque subijcendis palam libere  
publice ac expresse recognoverit et quilibet illorum seorsum suo  
Interesse scilicet. Quis non sibi mutuo et in vicem una pars  
alteri pro posteris et huiusmodi partibus, seu suis Successoribus, in et sup  
bonis suis generali omnibus Summisque quibusdum secundum habitum et ha-  
bendis inserunt et obligant et sibi Intericam certam intersedes  
gentes, Ratione certarum rerum et conditionum in eadem Intericam con-  
tentarum de Actu et data eiusdem hinc Premissa sibi Decima Marty  
auro et in fonsibus manibus contractentium ab utroque subscriptis, in  
omnibus et singulis eiusdem Intericam conditionibus, punctis, Clausu-  
lis, articulis, Radio legamentis ac nexibus generaliter uniusquisque fir-  
miter tenet complere exequi ac inviolabiliter observare, omnibusque  
et singulis suis contentis tam in parte quam in toto totis quibus  
opus fuerit satisficere, Praefatam Intericam ad Innovandum pro  
et Innovandum ad Intericam vicem sibi in toto referendo, Sedque  
sub Radio Quorum Millium floren Librorum per partem partem  
cum quocumque. Quibusque partibus ob omnia completam contentis  
cum Intericam pro parte omnium et singulis tam in parte quam  
in toto totis quibusque opus fuerit ad Alchem, Duncumberque  
quo quilibet Radio modo Comissio ad Alchem, Duncum, ac si aliqua  
Principalis ex contentis Intericam pro parte non completa complenda  
Pacta sicut Pars una Comissio non tenens aut eius posteritas  
intra Carthalleng Comissio tenentibus, Que epus Vicarius de  
Hinc omnia factis Capitad Premothen expresse recipi de  
Ternis quo ad rationem se habeat mediante, Tempore primo factis

443

Termino tanquam pemptio stare comparere, respondere, adun  
 etiam hunc, Insuper quod dicitur, ac omne huc ad pat  
 debeat et teneatur, sequi ac huc dicitur ad eandem obligat  
 eundem Terminum pemptio, et alios omnes ex ad conse  
 quentes causas eiusdem Terminos, semp pemptio vero in pemptio  
 de p maiori minoritate Curatorum, Legatione in tractatu  
 Regnum Seruatis militari ad Munimenta ad Cuiusmodi belatij  
 quibus, Illorum et legalibus impedimentis non offerenda  
 quietationem Ultra pemptio Terminos dicitur facta pemptio  
 Illorum ubi non recipi nullasq Illorum appellatione  
 pemptio faciendo, ac pemptio pemptio pemptio vel pemptio  
 cati euasione, Suspensionibus, Fatalis pemptio, pemptio  
 veli bello faciente, ab eorum omnibus pemptio remedijs et dicitur  
 non obtemperandi, ac Insuper ad pemptio Mediant.

## Ozik Mrozkowi cedit

Comparens personali coram officio Actus pemptio, Captus Captus pemptio  
 Probus Stanislaus Ozik de Insuper, Etiam dicitur Valeriani Sobiekurki Ste.  
 vultus de hac luce decepti inter alios Conceptorum Successor legitimus  
 Sane mente et corpore existens a Tenis Actibus Subbus pemptio  
 Suis quibusvis proprijs et competentijs recedendo pemptio vero Captus  
 Captus pemptio pemptio que ad actus hunc attinet se cum  
 pemptio ac bonis Suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq subijciendo palam libere publice ac per exp  
 sua recognouit Quia ipse de omni et integro iure suo infra pemptio  
 pe de pemptio quis et quanta interesse et pemptio Sui Recogniti et  
 alii Insuper Ozik super de hac luce vultus decepti fratris Sui pemptio